
ATTEIKUMA TIESĪBU VEIDLAPA
Es,

Patērētāja vārds, uzvārds   

Iela, mājas un dzīvokļa Nr. 

Pilsēta   LV  Tālr.  

Valsts    E-pasts 

paziņoju, ka vēlos atteikties no distances līguma, ko esmu noslēdzis par šādas preces iegādi:

Prece  Sērijas numurs 

Preces cena  Pasūtījuma / rēķina Nr.  Saņemšanas datums 

Atteikuma iemesls 

ATTEIKUMA TIESĪBAS:
1. Jums ir tiesības 30 (trīsdesmit) dienu laikā atteikties no šā līguma, neminot iemeslu.
2. Atteikuma tiesību izmantošana beigsies pēc 30 dienām, sākot no dienas, kad Jūs esat ieguvis vai

trešā persona, kas nav pārvadātājs un ko Jūs esat norādījis kā saņēmēju, ir ieguvusi preces valdījumā. 
3. Lai izmantotu atteikuma tiesības, Jums ir jāinformē mūs GETIC SIA, juridiskā adrese Satiksmes

iela 6, Liepāja, LV- 1004, Latvija tālr. +371 60 000 888, e-pasts: info@getic.com par lēmumu atteikties no šā
līguma.

4. Preces nepieciešams nodot bez nepamatotas kavēšanās un jebkurā gadījumā ne vēlāk, kā 30
dienu laikā no dienas, kad Jūs mums paziņojāt savu lēmumu atteikties no šā līguma.

GETIC SIA lūdz patērētājus preci lietot tiktāl, cik tas nepieciešams preces rakstura īpašību un
darbības pārbaudei. Lūdzam saglabāt produkta sākotnējo vizuālo izskatu, plombas un aizsargplēves,
kā arī iepakojumu oriģinālā un nesabojātā veidā. Lūdzam neizmantot komplektā esošos stiprinājumus,
nepieļaut skrāpējumus un citas nolietojuma pazīmes. Mums ir tiesības uz daļējo vērtības ieturēšanu
jebkura vizuāla nolietojuma pazīmes esamības gadījumā. 

5. Nosūtiet Jūsu sūtījumu (-s) uz šo adresi:

GETIC SIA
Satiksmes iela 6
Liepāja, LV-3401

Latvija 

Paraksts                         Datums 


	Text Box 1: 
	Street: 
	Street_2: 
	Street_3: 
	Street_4: 
	Text Box 2: 
	Street_5: 
	Text Box 1_2: 
	Street_6: 
	Street_7: 
	Street_8: 
	Street_9: 
	Text Box 1_3: 
	Street_10: 
	Street_11: 


